[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

     Проект

___________________ №_____

г. Барнаул

	О назначении членов Избирательной комиссии Алтайского края

В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии Алтайского края в соответствии со статьями 22, 23 и 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 21, 35 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами Избирательной комиссии Алтайского края с правом решающего голоса:

1) _________________________, предложенного (предложенную) для назначения ________________________________________________________________;
2) _________________________, предложенного (предложенную) для назначения ________________________________________________________________;
3) _________________________, предложенного (предложенную) для назначения ________________________________________________________________;

4) _________________________, предложенного (предложенную) для назначения ________________________________________________________________;

5) _________________________, предложенного (предложенную) для назначения ________________________________________________________________;

6) _________________________, предложенного (предложенную) для назначения ________________________________________________________________;

7) _________________________, предложенного (предложенную) для назначения ________________________________________________________________.

2. Признать утратившими силу постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания:

1) от 26 мая 2011 года № 280 «О назначении членов Избирательной комиссии Алтайского края» (Алтайская правда, 31 мая 2011 года, № 156-157);
2) от 28 октября 2011 года № 545 «О назначении члена Избирательной комиссии Алтайского края» (Алтайская правда, 10 ноября 2011 года, № 350-351);
3) от 29 декабря 2011 года № 662 «О назначении члена Избирательной комиссии Алтайского края» (Алтайская правда, 19 января 2012 года, № 9);
4) от 30 января 2012 года № 4 «Об утверждении результатов голосования по вопросу о принятии постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания «О назначении члена Избирательной комиссии Алтайского края»;
5) от 27.05.2016 года № 131 «О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии Алтайского края» (Алтайская правда, 9 июня 2016 года, № 102);

6) от 16 июня 2016 года № 164 «О назначении члена Избирательной комиссии Алтайского края» (Алтайская правда, 18 июня 2016 года, № 108).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, за исключением пункта 2 настоящего постановления, который вступает в силу со дня первого заседания Избирательной комиссии Алтайского края нового состава.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания                                                                  А.А. Романенко
[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]